2021 年 10 月 1日

各位

危険物マルチワークステーション 危険物倉庫 3棟目竣工のお知らせ

東 海運株式会社

当社ではかねてより、福岡県北九州市の「危険物マルチワークステーション」内において、

倉庫の増設工事を進めておりましたが、今般、3号棟が竣工しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．増設の理由

 既存倉庫の保管能力を向上させ、顧客満足度の向上を図るため。

２．概要

 (１) 名称   危険物マルチワークステーション

(２) 所在    福岡県北九州市門司区新門司北 3-1-25

  (３) 電話   営業推進部 (03)6221-2210

九州事業部 営業部 営業課（門司）(093)321-3131

 (４) 面積   １．危険物屋内貯蔵所 1号棟（常温）：常温倉庫 999.84m²

２．危険物屋内貯蔵所 2 号棟（常温・定温）

    定温部分  0〜20℃ 240m²×1室

          10～25℃ 240m²×1 室

    常温部分 499.2m²

３．危険物屋内貯蔵所 3 号棟（常温）：常温倉庫 999.84m²（新設）

４．屋外貯蔵所：819m²

  （ISO タンクコンテナ 92 本（46 本×2段）保管可）

５．一般取扱所 425m²（積替設備、加温設備）

６．計量器（トラック・コンテナスケール）

７．高圧ガス貯蔵所 36 ㎡

８．ICD(インランドコンテナデポ)：

  28.59m × 13.00m ＝ 371.67m²

  （20feet コンテナ 60TEU（20×3段）保管可）

９．フェリー・コンテナシャーシ駐車場：3,300m²

 (５) 増設竣工日  2021 年 10 月 1 日

以上

【危険物マルチワークステーション全体写真】

【危険物倉庫 3 棟目 外観①】

【危険物倉庫 3 棟目 外観②】

【危険物倉庫 3 棟目 庫内】